01.07.2019 rivolta a questa istituzione scolastica 

CONSIDERATO che l’impegno finanziario derivante dall’autorizzazione della proposta formativa di questa 

istituzione scolastica, comunicata con nota prot. 20643 del 21.06.2019, ammonta a complessivi € 45.456,00 

(quarantacinquemilaquattrocentocinquantasei,00)  

VISTO il Decreto di assunzione a bilancio del dirigente scolastico, prot. n 0003085 del 05.09.2019, del Progetto 

FSEPON “Competenze di base-2° edizione” Avviso 4396 del 09.03.2019; 

VISTA la Delibera di assunzione a bilancio n. 87 del Consiglio di Istituto del 18.09.2019, del Progetto FSEPON